Model 4754/7 7 szt.

Oznaczenie.

Atrybuty techniczne.

Liczba narzedzi

475417

Dane logistyczne.

Gtebokos¢é mm (IFS)
Szeroko$é mm (IFS)
Wysokos$¢ mm (IFS)

Dtugos¢ (w opakowaniu,
mm)

Szeroko$é (w opakowaniu,
mm)

Wysoko$¢ (w opakowaniu,
mm)

Objetos$¢ (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)

Waga PVC (kg)

GTIN

Kraj pochodzenia AWR
Region pochodzenia
WEEE/ElektroG

Nr taryfy celnej
Standard pakowania

Waga (g)

Karta produktu
09.12.2024

Art. nr 96479716
GTIN 4018754355259
Modelka 4754/7

205
120

205

120

28

0.6888 dm3

96479716

0,192

0,000

0,004
4018754355259
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82054000

1

262¢g



Karta produktu
09.12.2024

Variants.

Art. nr Nr modelu (ERP) Oznaczenie GTIN
96479716 475417 Model 4754/7 7 szt. 4018754355259
GTIN-Code.

47018754 355259“
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